UCHWALA NR XXIX/76/2016
RADY MIASTA SKARZYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 wrzes$nia 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urzadzen wodociagowych i urzadzen
kanalizacyjnych w Spoélce pn. Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociagow i Kanalizacji Spotka z ograniczong
odpowiedzialnoscia w Skarzysku-Kamiennej na lata 2016-2018 - aktualizacja.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2016r. poz. 446) w zwigzku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg i
zbiorowym odprowadzaniu $ciekow (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 139 z p6z. zm).

Rada Miasta Skarzyska-Kamiennej uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zatwierdza si¢ ,,Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urzadzen wodociggowych 1 urzadzen
kanalizacyjnych w Miejskim Przedsi¢biorstwie Wodociagéw 1 Kanalizacji Spdétka z ograniczong
odpowiedzialnoscig w Skarzysku-Kamiennej na lata 2016-2018 — aktualizacja”.

2. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urzadzen wodociggowych i urzadzen kanalizacyjnych stanowi
zatacznik Nr 1 do Uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Skarzyska-Kamienne;.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miasta

Leszek Golik
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty XXIX/76/2016
Rady Miasta Skarzysko-Kamienna

z dnia 28 wrzesnia 2016 roku

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZADZEN
WODOCIAGOWYCH
I URZADZEN KANALIZACYJNYCH
W MIEJSKIM PRZEDSIEBIORSTWIE WODOCIAGOW
i KANALIZACJI SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
W SKARZYSKU-KAMIENNEJ NA LATA 2016 — 2018 - AKTUALIZACJA

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urzadzenh Wodociggowych i Urzadzen

Kanalizacyjnych Miejskiego Przedsigbiorstwa Wodociggéw i1 Kanalizacji Sp. z 0.0. w
Skarzysku — Kamiennej na lata 2016 — 2018 opracowano zgodnie z art. 21 Ustawy z dnia 7
czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg¢ 1 zbiorowym odprowadzaniu $ciekow
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 139z p6z. zm).
Jest on zaktualizowana wersja ,,Wieloletniego Planu Rozwoju 1 Modernizacji Urzadzen
Wodociagowych i Urzadzen Kanalizacyjnych MPWiK Sp. z 0.0. w Skarzysku — Kamiennej
na lata 2014 — 2016, ktory zostal uchwalony Uchwata Nr XLII/61/2013 Rady Miasta
Skarzyska-Kamiennej z dnia 26 wrzes$nia 2013r. w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu
rozwoju i modernizacji urzadzen wodociggowych i urzadzen kanalizacyjnych w Miejskim
Przedsigbiorstwie Wodociagéw i Kanalizacji Spotka z 0.0. w Skarzysku-Kamiennej na lata
2014-2016.

W ramach aktualizacji:
1. Rozszerzono horyzont czasowy planu do roku 2018,
2. Dostosowano zakres planowanych inwestycji do aktualnych potrzeb oraz mozliwosci
finansowych Spoiki,
3. Urealniono koszty budowy i modernizacji planowanych inwestycji.
Wyzej wspomniany Plan okresla w szczegolnosci:
1) planowany zakres uslug wodociggowo — kanalizacyjnych,

2) przedsiewzigcia rozwojowo — modernizacyjne w poszczegolnych latach,
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3) przedsiewzigcia racjonalizujgce zuzycie wody oraz wprowadzanie $ciekow,
4) naktady inwestycyjne w poszczeg6lnych latach,

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji.

1. Planowany zakres ustug wodociagowo — kanalizacyjnych.

MPWiK Sp. z o.0. w Skarzysku — Kamiennej realizuje nast¢pujacy zakres ushug

wodno — kanalizacyjnych:

e zbiorowe zaopatrzenie w wod¢ pitng miasta Skarzysko — Kamienna, miejscowosci
Bugaj, Brzescie, Zagorze 1 Woléw w gminie Blizyn, miejscowosci Parszow w gminie
Wachock, miejscowosci Majkow, Michatow, Skarzysko Koscielne, Grzybowa Gora,
Swierczek, Lipowe Pole Plebanskie, Lipowe Pole Skarbowe w gminie Skarzysko
Koscielne. Zakup wody dla miejscowosci Kierz Niedzwiedzi.

e zbiorowe odprowadzanie i oczyszczanie Sciekow z miasta Skarzysko — Kamienna oraz

z czgSci terenu gminy Skarzysko Koscielne 1 z gminy Suchedniow.

2. Przedsiewziecia rozwojowo — modernizacyjne w poszczegélnych latach.

Celem planu jest osiggniecie standardow wyznaczonych przez stosowne dyrektywy UE

oraz spelnienie krajowych wymogoéw (polskie ustawy 1 rozporzadzenia w zakresie

gospodarki wodno-$ciekowej skonstruowano takze pod katem spetnienia wymogdéw UE).

Jego realizacja zaowocuje podniesieniem jako$ci ustug swiadczonych przez MPWIK Sp.

z 0.0. w Skarzysku - Kamiennej, optymalizacja kosztow, stworzeniem lepszych

warunkow rozwoju Gmin Skarzysko — Kamienna i1 Skarzysko Ko$cielne oraz poprawg

jakosci srodowiska miasta 1 okolic.

Kluczowe polskie akty prawne to:

e ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg¢ i zbiorowym
odprowadzaniu $ciekow (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 139 z pdz.zm),

e ustawa z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne ( tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 469 z
po6z.zm),

e ustawa z dnia 19 czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobow zawierajacych azbest
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 3, poz. 20 z pdZniejszymi zmianami),

e ustawa z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 21 z
pozniejszymi zmianami),

oraz wynikajace z nich rozporzadzenia:
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e rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia z 13 listopada 2015 r. w sprawie wymagan
dotyczacych jakosci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi (Dz. U. z 2015r,
p0z.1989 ),

e rozporzadzenie Ministra Srodowiska z dnia 18 listopada 2014r. w sprawie warunkow,
jakie nalezy spetié¢ przy wprowadzaniu $ciekow do wod lub do ziemi oraz w sprawie
substancji szczegodlnie szkodliwych dla srodowiska wodnego (Dz. U. z 2014r. poz.
1800),

e rozporzadzenie Ministra Srodowiska z dnia 6 lutego 2015r. w sprawie komunalnych
osadoéw sciekowych (Dz. U. z 2015r. poz. 257).

Powyzsze akty prawne stawiajg bardzo wysokie wymogi, a ich realizacja bedzie mozliwa
tylko przy szybkim i odpowiednio wysokim zaangazowaniu inwestycyjnym oraz

organizacyjnym MPWiK Sp. z o0.0. w Skarzysku — Kamiennej.

3. Przedsiewziecia racjonalizujgce zuzycie wody oraz wprowadzanie Sciekow.
Przedsigbiorstwo bedzie realizowaé wymogi ustawy poprzez kontynuacje nastepujacych
dziatan prowadzacych do zmniejszenia zuzycia wlasnego i strat wody:

e optymalizacja zarzadzania sieciami wodociggowymi,

e utrzymanie wysokiej jakosci produkowanej wody,

e aktywna kontrola wyciekow,

e stosowanie nowoczesniejszych wodomierzy,

e systematyczna legalizacja wodomierzy,

e wprowadzenie systemu zdalnego odczytu wodomierzy,

e wykorzystanie nowoczesnych metod analizy strat wody.

Systematyczna wymiana sieci wodociggowej oraz budowa nowej jest niezbedna

z uwagi na jej starzenie si¢ oraz konieczno$¢ dostarczania wody do nowych odbiorcow.

W zakresie gospodarki sciekowej przewiduje si¢:

e optymalizacj¢ zarzadzania sieciami kanalizacyjnymi — wyzsza szczelno$¢ kanalizacji
sanitarnej,

e kontrola ilosci i jakos$ci $ciekow wprowadzanych do kanalizacji,

e utrzymanie standardow oczyszczalni $ciekow w celu zwigkszenia efektywnos$ci
oczyszczania $ciekow w zakresie substancji biogennych — szczegdlnie azotu i

osiggniecie parametréw obowigzujacych w aktualnych przepisach.
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Monitoring obiektow 1 sieci wodno — kanalizacyjnych, poprawi stopien pewnosci
zaopatrzenia w wode i odbioru $ciekéw u odbiorcow poprzez uzyskanie petnej kontroli
nad pracg sieci i obiektow na sieci — gtownie przepompowni wody i §ciekow. Pozwala

szybko wykry¢ powstale awarie, przez co skraca si¢ czas usuwania ich skutkow.

4. Naklady inwestycyjne w poszczegdlnych latach.
Doktadne wartosci i1 tytuly zadan w rozbiciu na lata przedstawione zostaly w tabeli

stanowigcej zatgcznik nr 1.

5. Sposoby finansowania planowanych inwestycji.
Przewiduje si¢ finansowanie planu wieloletniego ze S$rodkow MPWiK Sp. z o.0.
Wieloletni Plan Rozwoju 1 Modernizacji Urzadzehh Wodociagowych 1 Urzadzen
Kanalizacyjnych Miejskiego Przedsigbiorstwa Wodociagdéw i1 Kanalizacji Sp. z 0.0. w
Skarzysku — Kamiennej na lata 2016 — 2018 jest planem realnym do wykonania dajagcym

dobra perspektywe dla rozwoju miasta, gmin i przedsigbiorstwa.
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UZASADNIENIE
UZASADNIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN

Pozycja 2.2 Planu

Przesuniecie terminu realizacji zadania na rok 2018, z uwagi na koniecznosc¢
dostosowania terminu z zadaniem w pozycji 2.3 Planu. Sie¢ wodociggowa potgczona
Z pompownhnig II°

Pozycja 2.10 Planu

Przesuniecie terminu realizacji zadania na rok 2017, z uwagi na koniecznosc¢
opracowania modelu przeptywu. Wskazanie lokalizacji sieci fgczacej miejscowosci
Skarzysko - Kamienna i Skarzysko Koscielne uzaleznione jest od wynikow
sporzadzonego modelu przeptywu.

Pozycja 2.17 Planu

Przesuniecie terminu realizacji zadania na rok 2018, z uwagi na koniecznos¢ uptywu
terminu gwarancji udzielonej przez Wykonawce na budowe ul. 3-go Maja.

Pozycja 2.18 Planu

Przesuniecie terminu realizacji zadania na rok 2016, z uwagi na koniecznosc¢
uzbrojenia terenu w sie¢ wodociggowg z uwagi na prowadzone w roku 2016 przy
ulicy Sw. Brata Alberta budowy budynkéw jednorodzinnych.

Pozycja 3.3 Planu

Przesuniecie terminu realizacji zadania na rok 2016, z uwagi na koniecznosc¢
wykonania przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej przed prowadzong przez Zarzad
Drég Powiatowych w Skarzysku-Kamiennej przebudowa ulicy Szydtowieckiej w

Skarzysku-Kamiennej.

Dodatkowe pozycje wprowadzone do planu:

Pozycja 2.20 Planu

Przebudowa sieci wodociagowej w ulicy Asfaltowej w Skarzysku-Kamiennej
Wprowadzona w Plan do realizacji w roku 2016 z uwagi na koniecznos¢ wymiany
sieci wodociggowej w ulicy Asfaltowej nie spetniajgcej wymogow technicznych , jak
rowniez wymagan stawianych w zakresie ochrony przeciw pozarowej, dla przysztych
obiektéw prowadzacych dziatalnos$¢ produkcyjng (teren inwestycyjny).

Pozycja 2.21 Planu

Przebudowa sieci wodociagowej w ulicach Niepodlegtosci, Szydlowieckiej

i Wiejskiej w Skarzysku-Kamiennej

Wprowadzona w Plan do realizacji w roku 2016 z uwagi na koniecznos¢ wymiany
sieci wodociggowej w ulicach Niepodlegtosci, Szydiowieckiej, Wiejskiej z uwagi na
jej zty stan techniczny, w zwigzku z prowadzong przez Zarzad Drég Powiatowych w

Skarzysku-Kamiennej przebudowg ulicy Szydtowieckiej w Skarzysku-Kamiennej.
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Pozycja 2.22 Planu

Budowa sieci wodociagowej w ulicy Niepodlegtosci w Skarzysku-Kamiennej
Wprowadzona w Plan do realizacji w roku 2017 z uwagi na koniecznos$¢ zapewnienia
dostawy wody do budynkéw mieszkalnych zlokalizowanych przy ulicy Niepodlegtosci

bedacych poprzednio wiasnoscig PKP.S.A. i zasilanych z sieci wodociggowej PKP.S.A.

Pozycja 2.23 Planu

Budowa przylacza wodociggowego zasilajacego Szpital Powiatowy w ulicy
Ekonomii w Skarzysku-Kamiennej.

Przytgcze niezbedne do zapewnienia dostawy wody dla potrzeb budynku Szpitala
Powiatowego w Skarzysku-Kamiennej. Brak miejskiej sieci wodociggowej. Budynek

zasilany z sieci wodociggowej Zaktadow Metalowych.

Pozycja 3.9 Planu

Budowa odcinkéw sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy 3-go Maja
w Skarzysku-Kamiennej.

Wprowadzona w Plan do realizacji w roku 2016 z uwagi na koniecznos¢ podtaczenia
sie budynkéw mieszkalnych przy ul. 3-go Maja w Skarzysku — Kamiennej do

kanalizacji sanitarnej.
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Zatacznik nr 1

L.p.

Tytut zadania

Zakres
rzeczowy
zadania

Koszt zadania /tys. Zt/

Zrodta finansowania

/tys. Zt/

Okres realizacji
/lata/

ilos¢

jedn.

Catkowit

y
koszt

2016

2017

2018

Srodki
wilasne

Srodki
zewn.

Srodki
ogotem

Rozp.

Zakon.

Skrdécone uzasadnienie
potrzeby
Opis zadania

2

5

9

10

11

12

13

14

System zdalnego
odczytu wodomierzy

300

100

100

100

300

300

2016

2018

RAZEM:

300

100

100

100

300

300

Budowa i modernizacja sieci wodociagowej:

2.1

Przebudowa sieci
wodociggowej w ulicy
Putaskiego w
Skarzysku-Kamiennej

500

m

170

20

150

170

170

2017

2018

Planowana przebudowa
ulicy. Zty stan techniczny

2.2

Budowa pompowni II°
na terenie zbiornika
Krakowska w
Skarzysku-Kamiennej

szt

100

100

100

100

2018

2018

Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wode

2.3

Budowa sieci
wodociggowej taczaca
zbiorniki I strefy w
rejonie ulicy
Krakowskiej z siecig
wodociggowg w ulicy
Parkingowej w
Skarzysku-Kamiennej

500

140

10

130

140

140

2017

2018

Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wode

2.4

Budowa sieci
wodociggowej pod
rzekg Kamienng w
kierunku Zaktadu Z-2 w
Skarzysku-Kamiennej

1000

300

300

300

300

2017

2017

Zty stan techniczny.

2.5

Wymiana rurociggu od
studni nr 3 do stacji
Uzdatniania wody

150

60

10

50

60

60

2017

2018

Zty stan techniczny.

2.6

Wymiana rurociggu od
studni nr 4 do stacji
Uzdatniania wody

300

80

10

70

80

80

2017

2018

Zty stan techniczny.

2.7

Wymiana sieci
wodociggowej w o0s.
tyzwy w Skarzysku-
Kamiennej.

50

50

50

50

50

2017

2017

Zty stan techniczny.
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2.8 Budowa sieci 150 50 50 - - 50 50 2016 2016 | Brak odcinka sieci.
wodociggowej w ul.
Czerwonego Krzyza w
Skarzysku-Kamiennej

2.9 Przebudowa sieci 300 100 100 - - 100 100 2016 2016 | Zty stan techniczny.
wodociggowej w ulicy Planowana przebudowa
Chtodnej i Spacerowej ulic.
wraz z przytgczami w
Skarzysku-Kamiennej

2.10 Budowa sieci 2000 320 - 20 300 320 320 2017 2018 | Inwestycja, poprawa
wodociggowej taczacej zaopatrzenia w wode
miejscowosci
Skarzysko-Kamienna i
Skarzysku-Koscielne

2.11 Wymiana sieci 500 145 15 - 130 145 145 2016 2018 | Zty stan techniczny sieci
wodociggowej w ulicy (azbest).

Rejowskiej na odcinku
od ul. Zielnej do ul.
Sokolej w Skarzysku-
Kamiennej

2.12 Przebudowa sieci 800 180 10 170 - 180 180 2016 2017 | Zty stan techniczny.
wodociagowej w rejonie
ul. Sportowej (od ul.

Multanka do stadionu
sportowego przy ul.
Stonecznej) w
Skarzysku-Kamiennej.

2.13 Budowa sieci 500 160 - 10 150 160 160 2017 2018 | Zty stan techniczny sieci
wodociggowej w ulicy (wykonanie 1937).
Walecznych wraz z
przytgczami w
Skarzysku-Kamiennej

2.14 Budowa sieci 500 160 10 150 - 160 160 2016 2017 | Zty stan techniczny sieci
wodociggowej w ulicy (wykonanie 1937).
Wrzosowa wraz z
przytgczami w
Skarzysku-Kamiennej

2.15 Budowa sieci 1000 220 - 20 200 220 220 2017 2018 | Zty stan techniczny sieci
wodociggowej w ulicy (wykonanie 1937).
Partyzantow (od ulicy
Walecznych do ul.

Sosnowej) w
Skarzysku-Kamiennej

2.16 Opracowanie 1000 30 - - 30 30 30 2018 2018 | Inwestycja, poprawa
dokumentaciji zaopatrzenia w wode.
technicznej na budowe
sieci wodociggowej
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taczacej sie¢
wodociggowg

w ul. Prostej ze Stacjq
Uzdatniania Wody w
Skarzysku-Kamiennej

2.17

Wymiana sieci
wodociggowej od ul. 3
Maja do mostu na ulicy
11-go Listopada w
Skarzysku-Kamiennej

700

500

500

500

500

2018

2018

Zty stan techniczny.

2.18

Budowa sieci )
wodociggowej w ul. Sw.
Brata Alberta w
Skarzysku - Kamiennej

150

70

70

70

70

2016

2016

Brak odcinka sieci
wodociggowej.

2.19

Remonty biezace sieci i

przytaczy
wodociggowych

450

150

150

150

450

450

2016

2018

Zty stan techniczny,
przebudowa ulic, biezaca
eksploatacja .

2.20

Przebudowa sieci
wodociggowej w ulicy
Asfaltowej w
Skarzysku-Kamiennej

500

320

320

320

320

2016

2016

Zty stan techniczny,
biezaca eksploatacja.

2.21

Przebudowa sieci
wodociggowej w ulicach
Niepodlegtosci,
Szydtowieckiej i
Wiejskiej w Skarzysku-
Kamiennej

200

130

130

130

130

2016

2016

Zty stan techniczny,
przebudowa ulic, biezaca
eksploatacja.

2.22

Budowa sieci
wodociggowej w ulicy
Niepodlegtosci w
Skarzysku-Kamiennej

700

400

400

400

400

2017

2017

Brak odcinka sieci
wodociggowej.

2.23

Budowa przytacza
wodociggowego
zasilajacego Szpital
Powiatowy w ulicy
Ekonomii w Skarzysku-
Kamiennej.

230

110

110

110

110

2016

2016

Brak odcinka sieci
wodociggowej.

RAZEM:

4245

965

1320

1960

4245

4245

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w ulicy
Legiondw w Skarzysku-
Kamiennej.

100

m

50

50

50

50

2016

2016

Brak odcinka sieci.
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3.2 Przebudowa sieci 13 m 25 - 25 - 25 25 2017 2017 | Zty stan techniczny,
kanalizacji sanitarnej w przebudowa ulicy.
ulicy Putaskiego w
Skarzysku-Kamiennej

3.3 Przebudowa sieci 700 m 210 210 - - 210 210 2016 2016 | Zty stan techniczny,
kanalizacji sanitarnej w przebudowa ulicy.
ulicy Szydtowieckiej w
Skarzysku-Kamiennej

3.4 Przebudowa sieci 200 m 70 70 - - 70 70 2016 2016 | Zty stan techniczny.
kanaliizacji sanitarnej w
ulicy Spornej w
Skarzysku-Kamiennej

3.5 Przebudowa sieci 300 m 100 100 - - 100 100 2016 2016 | Zty stan techniczny,
kanaliizacji sanitarnej w przebudowa ulic.
ulicy Chtodnej i
Spacerowej w
Skarzysku-Kamiennej

3.6 Przebudowa kanalizacji 600 m 145 - 15 130 145 145 2017 2018 | Zty stan techniczny.
sanitarnej w ulicy 1-go
Maja w Skarzysku-
Kamiennej.

3.7 Budowa sieci kanalizacji 300 m 100 - 100 - 100 100 2017 2017 | Brak odcinka sieci.
sanitarnej w ulicy Sw.
Brata Alberta w
Skarzysku-Kamiennej.

3.8 Przebudowa kanatu 150 m 55 - 5 50 55 55 2017 2018 | Zty stan techniczny.
ttocznego od
przepompowni w ul.
Prostej w kierunku ul.
Brzozowej w
Skarzysku- Kamiennej.

3.9 Budowa odcinkow sieci Koniecznos$¢ podtaczenia
kanalizacji sanitarnej w sie budynkéw
ulicy 3-go Majaw 280 | m 200 100 | 100 - 200 200 | 2016 | 2017 | Mieszkalnych przy ul. 3-
Skarzysku-Kamiennej. go Maja do kanalizacji

sanitarnej.

3.10 Remonty biezace 600 200 200 200 600 600 2016 2018

kanalizacji sanitarnej
RAZEM: 1555 730 445 380 1555 1555

4. Zakupy inwestycyjne

4.1 Pojazd (ciggnik) do 1 szt. 300 300 - - 300 300 2016 2016 | Pojazd do obstugi
obstugi Oczyszczalni Oczyszczalni Sciekéw z
Sciekéw z osprzetem tadowaczem czotowym

wraz z osprzetem 2 szt.
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przyczepy do wywozu
skratek i piachu
samowytadowcze,
przyczepa ascenizacyjna,
kosiarka do trawy.
4.2 Samochod dostawczy szt. 400 200 100 100 400 400 2016 2018 | Samochody dostawcze
do 3,5t. dla potrzeb brygad
wodociggowych i
kanalizacyjnych po 2 szt.
4.3 Zakup mini koparki do szt. 150 150 - - 150 150 2016 2016
2,0t.
4.4 Zainstalowanie kraty szt. 500 - - 500 500 500 2018 2018
rzadkiej na doptywie do
Oczyszczalni Sciekéw
4.5 Rozbudowa systemu 200 70 70 60 200 200 2016 2018 | Rozbudowa/modernizacj
informatycznego a systemu
informatycznego
(oprogramowania) m.in.
system bilingowy wraz z
ptatnosciami masowymi,
poleceniem zaptaty;
zarzadzaniem majatkiem
sieciowym; system typu
ERP.
4.6 Zakupy zwigzane z 1200 400 400 400 1200 1200 2016 2018
biezaca dziatalnoscig
Spotki
Razem; 2750 1120 570 1060 2750 2750
OGOLEM: 8850 2915 | 2435 3500 8850 8850
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